

**CUADRO FINANCIERO DE OBRA (ADITIVA Y FINIQUITO)**

**OBRA: REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE SAN JUANITO EN LOS TRAMOS TAZAQUIL-SUCHIACO-TAMPUCHON-MOYOTLA. EN LA LOCALIDAD DE TAZAQUIL**

**LOCALIDAD: TAZAQUIL, MUNICIPIO DE COXCATLÁN, S.L.P.**

**CONTRATO No: COXCA/2020/R-33 FISM/AD-16**

**CONTRATISTA: GRUCOZER/ ING. NELSON E. RAMIREZ MOCTEZUMA**

**PERIODO DE EJECUCION DE LA OBRA: 02 DE MARZO DEL 2020 AL 06 DE JULIO DEL 2020**



Grupo Constructor Zeramir  
TEL/FAX: 014823680219 gczeramir@hotmail.com

**GRUPO CONSTRUCTOR  
ZERAMIR**

PROYECTOS, CONSTRUCCIONES DE OBRA CIVIL  
MATERIALES PARA CONSTRUCCION Y SERVICIOS DE INGENIERIA

ING. NELSON EMMANUEL RAMIREZ MOCTEZUMA  
RFC: RAMN-781112-134 CURP: RAMN781112HSPMCL00  
CALLE ABRAHAM GUERRERO SAENZ No 2-A, ZONA CENTRO, ACUISMON, S.L.P.

**IMPORTE DEL CONTRATO CON IVA: \$ 606,869.16**

**FECHA: 07 DE JULIO DEL 2020**

PRESUPUESTO DEL CONTRATO						ESTIMACION No 1 Y FINIQUITO		CONCENTRADO DE ESTIMACIONES		ADITIVAS Y DEDUCTIVAS	
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.UNITARIO	TOTAL	CANT.	TOTAL	CANTIDAD TOTAL	TOTAL	CANTIDAD	IMPORTE
	<b>LINEA DE CONDUCCION POR GRAVEDAD TCR TAMPUCHON-MOYOTLA</b>										
14013	VALVULA DE COMPUERTA DE FOGO DE 101 mm. (4")ø	PZA	1.00	6,816.81	6,816.81	1.00	6,816.81	1.00	6,816.81	0.00	0.00
14014	BRIDA ROSCABLE DE FoFo DE 101 mm (4")ø	PZA	2.00	734.08	1,468.16	2.00	1,468.16	2.00	1,468.16	0.00	0.00
14015	EMPAQUE DE PLOMO DE 101 mm (4")ø	PZA	2.00	121.64	243.28	2.00	243.28	2.00	243.28	0.00	0.00
14016	TORNILLO CABEZA EXAGONAL DE 5/8" X 2-1/2"	PZA	8.00	49.80	398.40	8.00	398.40	8.00	398.40	0.00	0.00
15010	CAJA DE OPERACION DE VALVULAS TIPO 1 DE 0.70 X 0.70 M	PZA	7.00	5,886.95	41,208.65	7.00	41,208.65	7.00	41,208.65	0.00	0.00
	<b>LINEA DE CONDUCCION POR GRAVEDAD TCR TAMPUCHON- ATLAPA</b>										
14019	TEE DE FoGo DE DE 51X51 mm. (2"X2")ø	PZA	1.00	194.88	194.88	1.00	194.88	1.00	194.88	0.00	0.00
15003	VALVULA DE COMPUERTA DE FOGO DE 51 mm. (2")ø	PZA	1.00	3,758.38	3,758.38	1.00	3,758.38	1.00	3,758.38	0.00	0.00
15004	BRIDA ROSCABLE DE 51 mm. (2")ø	PZA	2.00	314.15	628.30	2.00	628.30	2.00	628.30	0.00	0.00
15005	EMPAQUE DE PLOMO DE 51 mm. (2")ø	PZA	2.00	94.14	188.28	2.00	188.28	2.00	188.28	0.00	0.00
14016	TORNILLO CABEZA EXAGONAL DE 5/8" X 2-1/2"	PZA	8.00	49.80	398.40	8.00	398.40	8.00	398.40	0.00	0.00
15010	CAJA DE OPERACION DE VALVULAS TIPO 1 DE 0.70 X 0.70 M	PZA	1.00	5,886.95	5,886.95	1.00	5,886.95	1.00	5,886.95	0.00	0.00
	<b>SUBTOTAL DE PRESUPUESTO</b>				61,190.49		61,190.49		61,190.49		0.00
	<b>I.V.A.</b>				9,790.48		9,790.48		9,790.48		0.00
	<b>TOTAL DE PRESUPUESTO</b>				<b>70,980.97</b>		<b>70,980.97</b>		<b>70,980.97</b>		<b>0.00</b>

**LIC. OMAR ALBERTO SONI BULOS**  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL



**ING. JULIO MEDINA CONTRERAS**  
SUPERVISOR DE OBRA

**ING. NELSON E. RAMIREZ MOCTEZUMA**  
CONTRATISTA